МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛАХ* 19

ПРИКАЗ

0 3 . Об, 'lD 'l '2 'i № f £ 4 '  &
Станица Марьянская

Об участии выпускников 9-х классов МБОУ СОШ№19
в проведении ОГЭ по русскому языку 7 июня 2022 года в

Красноармейском районе.
В соответствии с приказами Министерства просвещения

Российской Федерации и федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки от 14 марта 2022 года № 128/387 «О внесении
изменений в приказы Министерства просвещения Российской Федерации и
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 17 ноября
2021 г. №835/1480 «Об утверждении единого расписания и
продолжительности проведения государственного выпускного экзамена по
образовательным программам основного общего и среднего общего
образования по каждому учебному предмету, требований к использованию
средств обучения и воспитания при его проведении в 2022 году» и от 17
ноября 2021 г. № 836/1481 «Об утверждении единого расписания и
продолжительности проведения основного государственного экзамена по
каждому учебному предмету, требований к использованию средств
обучения и воспитания при его проведении в 2022 году», министерства
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 21
декабря 2021 года № 3831 «О проведении государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования
в Краснодарском крае», министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 27 апреля 2022 года № 1007 «О проведении
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования в Краснодарском крае в основной период в 2022
году»,приказом управления образования муниципального образования
Красноармейский район от 4 мая 2022 г. № 375 «О проведении
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования в Красноармейском районе в основной период с
19 мая по 9 июля 2022 года», на основании Приказа управления образования
администрации муниципального образования Красноармейский район от 2
июня 2022 года № 531 «О проведении основного государственного по русскому
языку 7 июня 2022 года в Красноармейском районе» и руководствуясь Уставом
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №19 п р и к а з ы в а ю:

1. Принять участие выпускникам 9 класса текущего года в
количестве 67 человек 7 июня 2022 в основном государственном экзамене по
русскому языку в ППЭ №2604 (МАОУ СОШ № 8): _______________

№ | ФИО
П / П  |

класс

1 . 1 Айрапетян Ольга Варужановна 96

2 . Алиев Кирилл Витальевич 9в
3. Арзуманов Ярослав Алексеевич 9а
4. Баталий Валерия Александровна 9в

5. Баталий Вероника Владимировна 9в

6. Баталий Елизавета Сергеевна 9а
7. Бруев Никита Андреевич 96

8. Брусенцева Наталья Андреевна 96

9. Вишневский Павел Витальевич 9в

10. Волошина Александра Руслановна 9а
11. Головина Дарья Евгеньевна 9а
12. Еолодок Диана Еригорьевна 9в

13. Еречка Виолетта Михайловна 96

14. Еригорян Евгения Эрнестовна 9в

15. Дворядкин Андрей Алексеевич 9в

16. Демченко Виктория Андреевна 9а
17. Дмитриева Мария Николаевна 9а
18. Еремеев Алексей Витальевич 96

19. Ержов Дмитрий Алексеевич 96

2 0 . Ермоленко Полина Дмитриевна 96

2 1 . Жданкина Мария Дмитриевна 9а
2 2 . Ивлева Диана Сергеевна 9в

23. Карпенко Екатерина Александровна 9а
24. Козлов Владислав Леонидович 9а
25. Койнов Владимир Сергеевич 9в

26. Конев Никита Иванович 9а
27. Костенко Елизавета Алексеевна 96

28. Крищенко Назар Сергеевич 96

29. Кроликова Екатерина Алексеевна 96

30. Крысенко Юлиана Евгеньевна 9а
31. Лазарева Екатерина Алексеевна 9а
32. Левицкий Александр Станиславович 9в

33. Маймулина Полина Александровна 9в

34. Макаренко Виктория Николаевна 9в

35. Марков Андрей Михайлович 9в

36. Марусич Константин Константинович 9в

37. Масленников Игорь Игоревич 96

38. Мосина Ксения Дмитриевна 9а
39. Мухаметвалеев Самир Салаватович 9а
40. Обозний Еригорий Сергеевич 96

41. Пивень Анна Олеговна 96

42. Предко Валерия Владимировна 9а
43. Рева Дарья Сергеевна 96

44. Романова Алёна Николаевна 96

45. Рощин Дмитрий Романович 96

46. Свиридова Вероника Витальевна 96

47. Селина Юлия Евгеньевна 96

48. Сериков Артём Александрович 9в

49. Серов Владислав Владимирович 9а
50. Скаженик Дарья Алексеевна 9в

51. Соломка Полина Евгеньевна 9а
52. Тиманцев Юрий Александрович 9а
53. Титов Глеб Сергеевич 9а
54. Товменко Полина Артемовна 9а
55. Токарев Александр Валерьевич 96

56. Тыш Фёдор Алексеевич 9в

57. Уралов Самир Тохирович 9в

58. Хохрякова Анастасия Викторовна 9а
59. Хромова Евгения Евгениевна 9в

60. Хромова Светлана Евгениевна 9в

61. Цын Захар Дмитриевич 96

62. Черных Владимир Владимирович 9а
63. Чопоров Константин Николаевич 9а
64. Шевченко Анастасия Николаевна 9в

65. Шевченко Екатерина Александровна 96

66. Шиянь Дарья Евгеньевна 96

67. Щербин Дмитрий Константинович 9а

2. Назначить уполномоченными представителями МБОУ СОШ№19 и
ответственными за жизнь и безопасность выпускников в пути
следования до ППЭ, учитель информатики Линник Альбина
Сергеевна (тел. +7918 240-26-13 -  9а класс, учитель начальных
классов Батурина Ольга Алексеевна (тел. +7 918 383-19-46) -  96
класс лаборант Чернявская Ольга Анатольевна (тел. +7 918 663-88-
70) -  9в класс.

3. Определить местом сбора учащихся МАОУ СОШ № 8 в 8.40 ч.,
4. Сопровождающим Линник А.С., Батурина О.А., Чернявская О.А.

- проверить отсутствие сотовых телефонов и других запрещенных
материалов у выпускников, участвующих на экзамене по
математике;
-проверить наличие у выпускников паспортов, черных гелиевых
ручек;
-ознакомить выпускников с правилами поведения в аудитории при

проведении экзамена в ППЭ (приложение№1, 2, 3)
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

С.Н. Нелюбина

Приложение 1
к приказу МБОУ СОШ№ 19

от О  2 .  0 6 .  л я п  г. № J b - t - O

Лист ознакомления
учащихся 9 а класса с инструкцией о запрете использования

телефонов и других средств связи, правилами поведения на ОГЭ в
2022 году (информация для участников ОГЭ и их родителей),

инструкцией о внешнем виде учащихся и правилам поведения в пути
следования на основной государственный экзамен

по русскому языку 7 июня 2022 года

№
п/п

ФИО Дата
ознакомления

Подпись об
ознакомлении

1. А рзум анов Я рослав А лексеевич о 1  <?£. ПгО-гь Л
2. Багалий Е лизавета С ергеевна 02. . 06 . 1012.
3. В олош ина А лександра Руслановна v i  ve .
4. Головина Д арья Евгеньевна 7)т.. @0 O.O'lt
5. Д ем ченко В иктория А ндреевна W .C 6 . № № Х у *

6. Д м итриева М ария Н иколаевна Ш 7 ?
7. Ж данкина М ария Д м итриевна o z . о  в  . <$Ш2>
8. К арпенко Е катерина А лександровна 0 1  ПС. 1 0 2 1
9. К озлов В ладислав Л еонидович r j . f x . i n h ь
10. К онев Н икита И ванович

11. К ры сенко Ю лиана Е вгеньевна 0 1 .0 6 .
12. Л азарева Е катерина А лексеевна O i . o t . a o n
13. М оси н а К сения Д м итриевна OX .06 U >&
14. М ухам етвалеев С ам ир С алаватович & .£ £ .  7£>22 а >
15. П редко В алерия В ладим ировна 02 .  С 6 . J o 0J, i f c -  _ .. 1
16. С еров В ладислав В ладим ирович 0 2 . 6  С Zo'C'L- С 6  '
17. С олом ка П олина Евгеньевна . о  b - l o l l
18. Т им анцев Ю рий А лександрович c i . o C - l o l l ото

19. Титов Глеб С ергеевич

20. Т овм енко П олина А ртем овна o w e  А о U  4
21. Х охрякова А настасия В икторовна 0 2  • 0 6 2 .0 2 2
22. Ч ерны х В ладим ир В ладимирович Г ) 7 . б £  2 0 1 7 ^  Ъа П Ш Х
23. Ч опоров К онстантин Н иколаевич 0 ^ .0 7 ,  -Z 0  2.Z

7 ’

24. Щ ербин  Д м итрий К онстантинович 0 2 .  OG 1.012___- Л и м Г

Приложение 1
к приказу МБОУ СОШ№19

ОТ 0 4  Об 3 0  £  I  I г. № 3 6 / - О

Лист ознакомления
учащихся 9 б класса с инструкцией о запрете использования

телефонов и других средств связи, правилами поведения на ОГЭ в
2022 году (информация для участников ОГЭ и их родителей),

инструкцией о внешнем виде учащихся и правилам поведения в пути
следования на основной государственный экзамен

по русскому языку 7 июня 2022 года

№
п/п

ФИО Дата
ознакомления

Подпись об
ознакомлении

1. А йрапетян  О льга В аруж ановна о я о й г с и л
2. Б руев Н икита А ндреевич £AZ-2
3. Б русенцева Н аталья А ндреевна ovoc>.wm . ж  _
4. Г речка В иолетта М ихайловна ОЗ-М.КМ.  з
5. Ерем еев А лексей В итальевич C?3>. OQ 3. —

6. Е рж ов Д м итрий А лексеевич ■y-j 06  2 0 0 3  ft
7. Е рм оленко П олина Д м итриевна 03. OCX)41
8. К остенко Е лизавета А лексеевна faOCMlA 1
9. К рищ енко Н азар С ергеевич o i . U J M u
10. К роликова Е катерина А лексеевна 03. 0 6 .

T r  ^
К4Л2СП

11. М асленников И горь И горевич n l ./)A 333 j
12. О бозний Г ригорий Сергеевич 0 1 .  ОбЛогг
13. П ивень А нна О леговна Ш л е п н и C pt)
14. Р ева Д арья С ергеевна ФЗ.СЬ. З о и
15. Ром анова А лёна Н иколаевна 05 Oft 303L
16. Рощ ин Д м итрий Романович ПУ . OG.2L0У2
17. С виридова В ероника В итальевна РТОЬДШБ d&JUfl //
18. С ели на Ю лия Е вгеньевна T/T T
19. Т окарев А лександр В алерьевич 0 3 -OS-2 012
20. Ц ы н Захар Д м итриевич 03. C>6,
21. Ш евченко Е катерина А лександровна p i  to . Zo m
22. Ш иянь Д арья Е вгеньевна 03. об. 1a s

,/J /

Приложение 1
к приказу МБОУ СОШ№19

от 0 4 - O Q ^  L Q l  I  г. № • / в  О

Лист ознакомления
учащихся 9 в класса с инструкцией о запрете использования

телефонов и других средств связи, правилами поведения на ОГЭ в
2022 году (информация для участников ОГЭ и их родителей),

инструкцией о внешнем виде учащихся и правилам поведения в пути
следования на основной государственный экзамен

по математике 7 июня 2022 года

№
п/п

ФИО Дата
ознакомления

Подпись об
ознакомлении

1. А лиев Кирилл В итальевич ОА ■ 0 6 -А о а ^ ( &  ^
2. Баталий В алерия А лександровна Л
3. Баталий В ероника В ладимировна OdOSiVJU
4. В иш невский П авел В итальевич ОЯ ОС. 1огг
5. Голодок Д иана Григорьевна О Д . О й . Ш А .
6. Г ригорян  Е вгения Э рнестовна 0^ -0  6.2 07Z Л/РтЯ77~.—
7. Д ворядкин А ндрей А лексеевич О 3.
8. И влева Д иана С ергеевна 03. Об. З о л С Ш я?-
9. К ойнов В ладим ир С ергеевич P Q .0 6 .  2 г
10. Л евицкий А лександр С таниславович 0 3  О б  М < П
11. М айм улина П олина А лександровна i&Aц С -
12. М акаренко В иктория Н иколаевна 03 .о З . М 3
13. М арков А ндрей  М ихайлович о г . о ь г с п d v
14. М арусич К онстантин К онстантинович 0Z.OQ,  2 9 з м - ________
15. С ериков А ртём  А лександрович 09 .ОС. LO LL - ______
16. С каж ен ик Д арья А лексеевна

17. Т ы ш  Ф ёдор А лексеевич Щ. . <ЯЛ
18. У ралов С ам ир Т охирович о$. 0 i . l t
19. Х ром ова Е вгения Е вгениевна Ъ з.  о б .  ЗоЗЗ р Щ М
20. Х ром ова С ветлана Евгениевна 03. Об. d o 3 3
21. Ш евченко А настасия Н иколаевна 0 1 - Q G . M им

ротокол проверки результатов ОГЭ

р е д м е т :  0 1  - Р у с с к и й  я з ы к  0 7 . 0 6 . 2 0 2 2  К р а с н о а р м е й с к и й  р а й о н

№ Код АТЕ Код ОУ Фамилия Имя Отчество
Задания
части 1

Задания части 2
Верных
ответов

Оценка апелляция
(да/нет)

K lfH

подпись
обучающего

подпись
родителя

>9 026 2615 Айрапетян Ольга Варужановна 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 31

026 2615 Алиев Кирилл Витальевич 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)2(2)1(2)2(2)2(2) 30

026 2615 Арзуманов Ярослав Алексеевич 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)0(2)1(2)2(2)2(2) 28 Л -

026 2615 Багалий Валерия Александровна 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1 (2)0(2)1 (2)2(2)2(2) 28 ш л
026 2615 Багалий Вероника Владимировна 2(2)3(3)2(2)1(2)3(3)1(2)2(2)0(2)1(2)2(2)2(2)2(2) 27

026 2615 Багалий Елизавета Сергеевна 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 32 ~ШЗЕ1
026 2615 Бруев Никита Андреевич 1 (2)2(3)2(2)2(2)2(3)1 (2)1 (2)1 (2)0(2)1 (2)2(2)2(2) 23

026 2615 Брусенцева Наталья Андреевна 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 32

026 2615 Вишневский Павел Витальевич 1(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)2(2)2(2)2(2) 24 \ \ ш

026 2615 Волошина Александра Руслановна 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 32

026 2615 Головина Дарья Евгеньевна 1 (2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)1 (2)1 (2)0(2)2(2) 22

026 2615 Голодок Диана Григорьевна +++++++ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 32

026 2615 Гречка Виолетта Михайловна 1(2)3(3)1(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)2(2)2(2)2(2) 26 1ллл
026 2615 Григорян Евгения Эрнестовна 2(2)3(3)2(2)2(2)2(3)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)1 (2)2(2) 29

026 2615 Дворядкин Андрей Алексеевич 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)2(2)2(2)2(2) 24

026 2615 Демченко Виктория Андреевна 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)2(2)1(2)2(2)2(2) 29 и л Л

026 2615 Дмитриева Мария Николаевна +++++++ 2(2)3(3)2(2)1(2)3(3)2(2)2(2)2(2)0(2)2(2)2(2)2(2) 30 н-е/п
026 2615 Еремеев Алексей Витальевич 2(2)3(3)1 (2)2(2)2(3)1 (2)2(2)0(2)0(2)1 (2)1 (2)2(2) 21 М Ы

026 2615 Ержов Дмитрий Алексеевич 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)1(2)2(2)2(2)2(2) 30

026 2615 Ермоленко Полина Дмитриевна 2(2)3(3)2(2)2(2)2(3)2(2)2(2)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2) 30 Л л Ш

026 2615 Жданкина Мария Дмитриевна 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)0(2)2(2)2(2)2(2) 28 н е '
026 2615 Ивлева Диана Сергеевна 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)0(2)0(2)1(2)2(2) 26 иег /
026 2615 Карпенко Екатерина Александровна 2(2)2(3)2(2)2(2)1(3)1(2)1(2)1(2)1(2)1(2)2(2)2(2) 23 H0C
026 2615 Козлов Владислав Леонидович 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)1 (2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 30

026 2615 Койнов Владимир Сергеевич 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)2(2) 31
026 2615 Конев Никита Иванович 1 (2)2(3)2(2)2(2)2(3)1(2)1(2)0(2)0(2)1(2)1(2)2(2) 22

026 2615 Костенко Елизавета Алексеевна 2(2)2(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)1(2)2(2) 29 U Ч л

s 026 2615 Крищенко Назар Сергеевич ++++-++ 2(2)2(3)2(2)1(2)3(3)2(2)2(2)1 (2)1 (2)1(2)1(2)2(2) 26 4 нет J U
7 026 2615 Кроликова Екатерина Алексеевна +-++ +++ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)0(2)1(2)1(2)2(2) 27 3 W E T

8 026 2615 Крысенко Юлиана Евгеньевна + +++-+ + 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 32 5 fOCh^ m  -
9 026 2615 Лазарева Екатерина Алексеевна ++++-+ + 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 32 5 M e  т

/
__£

(JUT
nv/i

0 026 2615 Левицкий Александр Станиславович +++++++ 2(2)3(3)1(2)2(2)2(311 (2)1 (2)2(2)1 (2)0(2)2(2)2(2) 26 4

1 026 2615 Маймулина w Полина Александровна ++++-++ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 32 5 КАЛ П

2 026 2615 Макаренко ^ Виктория Николаевна ++++-+ + 2(2)3(3)2(2)2(2)2(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 31 5 W>Vv\ j M
3 026 2615 Марков Андрей Михайлович +++--++ 2(2)2(3)2(2)2(2)2(3)2(2)2(2)0(2)1(2)1(2)2(2)1(2) 24 4 Ил/fw Щ
4 026 2615 Марусич Константин Константинович -++++++ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1 (2)1 (2)1 (2)2(2)2(2) 29 N  4 м м iUK
5 026 2615 Масленников Игорь Игоревич -+—+++ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)1(2)2(2)2(2)2(2) 27 4 lU T M ,  I
6 026 2615 Мосина Ксения Дмитриевна +++++++ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)1(2)2(2)2(2)2(2) 31 5 _ m T
7 026 2615 Мухаметвалеев Самир Салаватович +++++++ 1 (2)2(3)2(2)2(2)2(3)1 (2)1 (2)0(2)2(2)2(2)1 (2)2(2) 25 4 Ц &
8 026 2615 Обозний Григорий Сергеевич +-++++ + 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 32 5

____L
9 026 2615 Пивень Анна Олеговна + +++-+ + 2(2)2(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 31 5 ф
0 026 . 2615 Пред ко Валерия Владимировна ++++—+ 1 (2)3(3)1(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)1(2)2(2)1(2) 23 3 [Л£ЛЛА

1 026 2615 Рева Дарья Сергеевна +++++++ 1 (2)2(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)2(2) 30 5 A jls tV ) (с н М г
2 026 2615 Романова Алёна Николаевна ++++—+ 2(2)3(3)1(2)1(2)3(3)2(2)2(2)0(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 27 4 V\A/W\ .....
3 026 2615 Рощин Дмитрий Романович +-+++ + + 2(2)3(3)1(2)2(2)2(3)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 29 5

4 026 2615 Свиридова Вероника Витальевна +-++++ + 1(2)2(3)1(2)1(2)1(3)2(2)1(2)0(2)0(2)1(2)1(2)2(2) 19 3 М и*
5 026 2615 Селина Юлия Евгеньевна —+----++ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 29 5 T42-*W-

6 026 2615 Сериков Артём Александрович ++++—+ 1 (2)2(3)1(2)2(2)2(3)2(2)2(2)0(2)0(2)1(2)1(2)2(2) 21 3 Ч/yfn
7 026 2615 Серов Владислав Владимирович + -+ + + + + 1(2)3(3)1(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)1(2)1(2)2(2) 24 3

8 026 2615 Скаженик V Дарья Алексеевна +++++++ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)1 (2)1 (2)2(2)2(2) 29 4 kX TV W ;

9 026 2615 Соломка Полина Евгеньевна —+++++ 2(2)3(3)2(2)2(2)2(3)2(2)1 (2)1 (2)2(2)2(2)2(2)2(2) 28 4 U .9 M L
0 026 2615 Тиманцев Юрий Александрович +---+--+ 2(2)3(3)0(2)2(2)2(3)2(2)2(2)0(2)0(2)2(2)1(2)2(2) 21 3 t K T
1 026 2615 Титов Глеб Сергеевич ++++-+ + 1 (2)3(3)2(2)1(2)3(3)1(2)2(2)1(2)0(2)1(2)1(2)2(2) 24 3 Кг+и.
2 026 2615 Товменко Полина Артемовна ++++-++ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 32 5

3 026 2615 Токарев Александр Валерьевич + +++-++ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 32 5 ист
4 026 2615 Тыш Фёдор Алексеевич ---+ + 0(2)2(3)1(2)1(2)2(3)2(2)1(2)1(2)0(2)1(2)1(2)2(2) 16 3 He-1
5 026 2615 Уралов Самир Тохир Угли -++---+ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1 (2)0(2)2(2) 1 (2)0(2) 23 4 M Pw
6 026 2615 Хохрякова Анастасия Викторовна -++-++ + 2(2)3(3)1(2)0(2)0(3)0(2)0(2)1(2)1(2)0(2)1(2)2(2) 16 3

7 026 2615 Хромова Евгения Евгениевна

<СО<аз<аз<
1 (2)1(3)0(2)1 (2)1 (3)1 (2)1 (2)0(2)0(2)0(2)2(2)2(2) 11 2 ”7TFT

8 026 2615 Хромова Светлана Евгениевна +-+++-+ 2(2)3(3)2(2)1(2)3(3)1(2)1(2)0(2)0(2)1(2)1(2)2(2) 22 3 НЕГ V f- ~ w w r

789 026 2615 Цын Захар Дмитриевич ++++-+ + 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2) 1 (2)2(2)2(2)2(2) 31 5 Ka m a zmz
790 026 2615 Черных Владимир Владимирович —+---+ 2(2)3(3)1 (2)2(2)30)1(2)1 (2)0(2)0(2)0(2)1 (2)2(2) 18 3 (-Ltm
791 026 2615 Чопоров Константин Николаевич ++++-++ 1 (2)3 (3) 1 (2)2(2)2(3) 1 (2)1 (2)1 (2)1 (2)2(2)2(2)2(2) 25 4 щ . .
792 026 2615 Шевченко v Анастасия Николаевна -++-+++ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 31 5 H o rn 1 М Г
793 026 2615 Шевченко Екатерина Александровна +++++++ 2(2)3(3)2(2)1(2)3(3)1(2)1(2)1(2)1(2)2(2)2(2)2(2) 28 4 ЫЯМ
794 026 2615 Шиянь Дарья Евгеньевна +++++-+ 2(2)30)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1 (2)2(2)2(2) 1 (2)2(2) 30 5 Д -У
795 026 2615 Щербин Дмитрий Константинович -+-+++ 2(2)20)1 (2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 1 (2) 27 4 Н*л

Директор МБОУ СОШ № 19

ВЕРНА

( L
ч , С.Н. Нелюбина